



Doggie Sleepover Packages

Our sleepovers will change the way you feel about leaving your dog behind!

Private Suite Sleepover Rate:

\$49.50 per night = standard rate

Non-Daycare Dog:	Pkg Price	Per Night Price
5 Night Boarding Pkg	\$ 235.00	\$ 47.00
10 Night Boarding Pkg	\$ 460.00	\$ 46.00
15 Night Boarding Pkg	\$ 675.00	\$ 45.00

Non-Daycare Dogs (2 dog family)	Pkg Price	Per Night Price
5 Night Boarding Pkg (for 2 dogs)	\$445.25	\$ 44.53
10 Night Boarding Pkg (for 2 dogs)	\$880.75	\$ 44.03
15 Night Boarding Pkg (for 2 dogs)	\$1,306.13	\$ 43.54

Daycare Dog Sleepover Rate:

\$45.00 per night = standard rate

Daycare Dogs	Pkg Price	Per Night Price
5 Night Boarding Pkg	\$ 217.50	\$ 43.50
10 Night Boarding Pkg	\$ 420.00	\$ 42.00
15 Night Boarding Pkg	\$ 600.00	\$ 40.00

Daycare Dogs (2 dog family)	Pkg Price	Per Night Price
5 Night Boarding Pkg (for 2 dogs)	\$408.75	\$ 40.88
10 Night Boarding Pkg (for 2 dogs)	\$802.50	\$ 40.13
15 Night Boarding Pkg (for 2 dogs)	\$1,173.75	\$ 39.13

A **three night minimum stay is required for holiday sleepovers. A \$50 deposit is required to reserve holiday sleepovers. Because of the exclusiveness of our service, your deposit is forfeited for all late cancellations or no-shows. Five days notice is required for cancellations or reservation changes to receive credit of your deposit. Boarding packages expire 365 days after purchase and are non-refundable.*

Canine Creature Comforts
286 Lancaster Ave | Malvern, PA 19355
610-296-8407 | Fax: 610-296-8409
www.caninecreaturecomforts.com